At. Moderatè copiam, 2. con. Rull. Moderatè querelam, 8. Phil. Moderatiùs casum, pergrauièr, 9. Fam. Molestè omninò In Pifo. Mollitèr, 2. de Finib. Pariter opem, Anteq. ir. Pariter, molestè cum aliquo. 7. Ver. Patientèr, 1. Phil. Patientiùs potentiam, sanè, molestè, 1. Fam. Perniciosè, legem, 2. Off. Placidè, tacitè, iniurias, 4. Ver. Quam humanissimè perueritatem, 2. ad Qu. Frat. Quam leuissimè molestiam, 5. Fam. Planè, molestè, 3. Fa. Planè non desiderium, 16. Fam. Tolerabiliùs igniculum desiderij, 15. Fam. Verè in cœlum, 10. Fam.

FEROR. pro Arch. 2. 1. Quorum ingenij hæc feruntur, ab his populi Rom. fama celebratur. de Cla. 27. Eius scripta quædam feruntur. 1. de Orat. 45. Ut temporibus illis ferebatur. Ibid. 49. Si ornate locutus est, sicut feritur, & mihi videtur, Physicus ille Democritus. Or. 97. Ferri magno cursu & sonitu. ibid. Rapide ferri. Ibid. 128. Ne infinitè feratur, ut flumen, oratio. pro Qu. 38. Qui vsque eò feruet ferturque auaritia, ut, &c. pro Cl. 199. Quam cæcam crudelitè & fcelere ferri videtis. pro C. Corn. 1. Cum ea lex feratur. ibidem. Lex quæ ex S. C. ferebatur.

ADVERB. Faciliùs oculos mentis, 3. de Ora. Incitatiùs orationem, 212. Infinitè orationem, ut flumen, 228. Rapide, Orat. Leniter, 4. Att. Obliquè, rectè, 1. de Fin. Sublimè, 1. Tusc. Vulgò, 2. de Rep.

Syntaxis. Hic non perdenda sunt hora. Caput integrum expendere perquire homonymiam. nihil est ferè non selectum. Scho. Quæ tamen ignorantur à vulgo, hos esse puto vsus politissimos, ut opinio, coniecturas, spes fert, ut opinor, conyicio, spero. Tèpus, causa, res, fert, & istiusmodi alia significant, quod dicunt rudiores, Tempus, res non permittit, nõ exigit, postulat, ferre tribum, centuriam, suffragia, dicitur is, qui tribum, centuriam, suffragantè habet, quod more nostro diceremus vnus tribus nomen, aut vocem habere. Suffragiù ferre, id est, suffragari: ferre repulsam, id est, reijci in petitione magistratus: fero, id est, aufero. ferre legem: quod barbari dicunt, facere statutum aut legem. Sic ferre: aut ad populum ferre: pro proponere aliquid populo, aut rogare sententiam ferre, pro, præscribere.

FEROCIA, ferocitas. de Sen. 33. Infirmas puerorum est, ferocia iuuenum. de Ar. 1. Omnem impetum gladiatoris ferociamque compressi. 2. con. Rul. 95. Quos illorum animos quos imperus, quam ferociam fore putatis: Ibid. 90. Illa Campana arrogantia, atque intoleranda ferocia. 5. de Rep. Qui comperit eius vim & effrenatam ferociam.

ADIVNCT. Effrenata, 5. de Rep. Intoleranda, 2. con. Rull.

FEROCITAS, ferocis. 2. Offic. 40. Lælius ferocitatem Viriati repressit. I. V. 2. Ut ferocitatem istam tuam cõprimerem, & audaciam fragerem pro Deiot. 15. Cuius tantæ ferocitatis victorem orbis terrarum non ex timescere: pro Mar. 16. Ferocitatem victoriæ extimescens. 2. de Diu. 82. Ferocitas Troianorum.

ADIVNCT. Tanta, pro Deiot.

FEROCITER, superbè. pro Plan. 33. Maledicta in aliquem asperè & ferociter & liberè dicta. 2. Q. Fr. 12. Cn. noster Lamia multo ferocius.

FEROX, vehemens. 10. Att. 13. Non facit indulgentia mendacem, aut auarum, aut non amantem fuorum, ferocem fortasse ac arrogantem & infestum facit. I. V. 4. Nimiùm es vehemens feròxque natura. 4. Fam. 9. Victoria reddidit hominem ferociorem impotentiorèmq.

Syntaxis communis. Impetus & ferocia. Animi impetus, ferocia hostium. Arrogantia, intoleranda ferocia. Ferociam frangere, comprimere, reprimere. Asperè, ferociter, ac liberè dicere. Ferox, arrogans, infestus. Vehemens ac ferox ac impotens.

FERRAMENTA, ferrea instrumenta. 3. C. 10. Cethegis dixit se bonorum ferramentorum studiosum fuisse. id est, gladiatorum & scæcarum pro Syl. 55. Sed tamen munere feruili, obtulit sese ad ferramenta prospicienda. Top. 59. Ut materia: ferramenta. 1. de N. 19. Quæ ferramenta: qui vectes?

ADIVNCT. Bona, 3. Cat.

FERREVS, durus. 1. Q. Fr. 3. Quem ego ferus ac ferreus è complexu dimisi meo. 13. Att. 29. O te ferreum, qui illius periculis non moueris. 4. C. 3. Nec tamen ego sum ille ferus, qui, &c. 7. V. 120. Durus, ferreus, inhumanus. de Amic. 48. Neque enim sunt isti audiendi, qui virtutem duram, & quasi ferream esse quandam volunt.

Impudens. I. P. 63. Ferreum os.

Syntaxis. Homo ferus & ferreus. Durus, ferreus, inhumanus. *FERRVM, metalli genus durissimum.* 2. de Leg. 45. Iam æs atque ferrum duelli instrumenta sunt, non fani. 2. de Nat. 151. Nos è terræ cauernis ferrum illud elicimus, rem ad colendos agros necessariam.

Arma, gladius. 11. A. 37. Antonius patriæ igni ferroque minitatur. pro Cec. 25. In aliquem aduenientem cum ferro inuadere. Ibid. 41. Homines instructi & certis locis cū ferro collocari. pro S. R. 90. Quis ibi non est vulneratus ferro Phrygio: id est, Romano & ciuili nam à Phrygiis. suis Troianis oriundi: sunt Romani: vel ferro Phrygio: id est, feruili: propterea quòd Marius feruilia ad libertatem vocauit, ut eorum manu contra Syllanos vteretur. 6. V. 121. Forum & iurisdictionem cum ferro & armis conferatis. 3. de Nat. 81. Qu. Varius Drusum ferro, Metellum veneno sustulerat.

ADIVNCT.

† A D I V N C T. Ciuilis, de Or. Impium, pro Plan.